dradum, Rodbertum , Restaldum , Civiredam, Rainildam , Anstru- 

dam. Etbæc omnia, ut supra dictum est, ad monasterium jam dictum 

trado legaliter atque transfirmo perpetuo possidenda, ea ratione ut, 

tam ipsas res quas trado, quam et ipsas quas expeto ecclesiæ vestræ 

in precariam, pro beneficio vestro accipiam, ego videlicet et conjunx 

mea Ava, filiique nostri etfdiæ, hoc sunt : in pago Ambianensi, in 

Sana T erra, quæ dicitur Rustica villa, et Roserias, mansum indominica¬ 

tum, et, inter ipsum mansum et terram arabilem vel pratum, mansa 

xii; in Centla, mansum i; in Hunduncurth, mansum indominicatum 

et mansa x; item, in pago Kamaracensi, in Finis, mansa mi; et manci¬ 

pia hæc : Odoher, Folcardum etuxorem suam Odernam, cum infanti¬ 

bus suis; Gerbertum, Abbonellum, Rudoricum, Sigerum, Rikardum, 

Bakalerum, cum tribus reliquis. Pro ipso quoque usufructuario, annis 

singulis, nonis septembris, ego et conjux mea solidos persolvamus v; 

post nostrum vero obitum, filii nostri solidos vi persolvant. Sed post 

nostrum omnium obitum, ambæ res superius nominatæ, cum omni 

melioratione et superpositione, ad opus fratrum in eodem monaste- 

rio Domino famulantium, absque ullius contrarietate, recipiantur, 

quibus et census persolvit1. Si qui etiam, quod futuris testamur, si 

nos ipsi aut illius2 de heredibus vel proberedibus nostris, seu queli- 

bet extranea persona, huic nostræ traditioni contraire aut infringere 

temptaverit, auri libras xii, argentipondéra xxx, coactus exolvat, et 

1 Fort, legend. persolvetur. 

s Corrig. ullus. 
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quod repetit non evindicet; sed hæc traditio, cum precaria sua, 

firma permaneat, cum stipulatione subnixa. 

« Actum in monasterio Sithiu, in ecclesia sancti Pétri, anno i. Ka- 

roli magni imperatoris, vi. idus septembris. 

« Signum Rodini, qui hanc traditionem, cum precaria, firmavit. 

«Signum Albrici. Signum Vuadharii. Signum Anselmi. Signum Guntardi. 

Signum Odgrini, advocali. Signum Thiodradi , scavini. Signum Adalwini. 

«Grimbaldus, sacerdos et monaclms, scripsi et subscripsi. » 

LXI. 

TRADITIO ODGRIMI , CUM PRECARIA DE HAMMA. 

Item, anno m. predicti regis Karoli, Odgrimus, advocatus jam 877. 

dicti monasterii Sithiu, tradidit eidem loco hereditatem suam, in 

loco nuncupato Hamma, super fluvio Marsbeccæ, inpago Mempisco. 

Unde et petiit eidem abbati per precaria res monasterii sui, in vil- 

lula quæ dicitur Sithiu ; quod sine mora optinuit, secundum hanc